東 空 整 第 ４ 号

令和６年４月１６日

支出負担行為担当官

 東京航空局長 今井 和哉

「東京国際空港Ｔ１０４上水ポンプ場電源工事」質疑回答書

標記の仕様書等に関する質疑事項について、下記のとおり回答致します。

記

 質問事項 回 答

1 動力ブレーカ 225A ですが、WHM は 120A 用スペース

で宜しいのでしょうか？

300/5A の CT スペース付きですと指定寸法には収

納出来ません。

ポール取付も出来ません。

CT スペース盤外なら特注ボックスで対応可能とな

りますが、如何いたしましょうか。

ご教示いただけますと幸いです。

WHM については電力会社側で用意す

るものとなりますため、具体は契約

締結後、仕様書に示す施工図等の承

諾手続きにより確認し、仕様書や設

計図書に示す取付方法に変更の必

要性が認められれば、契約書に基づ

く変更行為を行うものと考えます。